NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 BAJA CALIFORNIA Y LOCALIDADES
ALEDAÑAS 27-05-2024 al 31-05-2024 $1,700.00 4.5 $7,650.00

PEAJE $0.00

PASAJE $600.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $8,250.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$8,250.00 OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

30-05-2024 ALIMENTACION $4,923.10

30-05-2024 HOSPEDAJE $1,685.00

TOTAL $6,608.10

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

INFORMA Y ENTREGA

INGRID HERNANDEZ VILLARREAL
COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $1,041.90
UN MIL CUARENTA Y UN 9/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
PROPINAS Y MISCELANEOS $1041.9 PROPINAS Y MISCELANEOS

TOTAL: $1,041.90

PERIODO DE LA COMISION
27-05-2024 AL 31-05-2024 LUGAR DE LA COMISIÓN: BAJA CALIFORNIA Y LOCALIDADES ALEDAÑAS

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

[...]

Cantidad con letra

SON CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ADMINISTRADORA 
DEL COLORADO, el día 30 de Mayo del 2024 la cantidad de     422.00 (SON CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS CON 00/100 
M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses 
moratorios en razón 08 % mensual.

$ 422.00

PUE Pago en una sola exhibicion

28 Tarjeta de debitoMXN Peso Mexicano

[...]

DEPARTAMENTO POR 3 NOCHES DE LOS DIAS 27, 28 Y 29 DE
MAYO DEL 2024 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,006.70, Tasa: 0.080000, Importe: $80.54 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $1,006.70, Tasa: 0.012500, Importe: $12.58

$1,006.70 $1,006.70

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN Total: $1,125.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Reporte de comisión 

Del 27 al 31 de mayo de 2024 

OBJETO DE LA COMISIÓN 

El presente reporte corresponde a las actividades realizadas durante la comisión en el 
periodo del 27 al 31 de mayo de 2024, con el objeto de: